



PÖYTÄKIRJA

Kokous Vanhusneuvoston kokous

Aika ke 26.2.2025 klo 10.00–12.08

Paikka Kaupunginhallituksen huone

Läsnä:	Taimi Piippo (pj.)	Eläkeliiton Pyhäjärven yhdistys ry
	Sirpa Pesonen-Vuorisalo	Pyhäjärven Seniorit ry <i>poistui klo 10.47</i>
Poissa:	Armas Niemi (vpj)	Pyhäjärven Eläkeläiset ry
	Eila Leppäharju	Pyhäjärven Omaishoitajat ja läheiset ry
	Kaija Parttimaa	Sotainvalidit ja omaiset
	Lotta Pellilä	Suomenselän Muisti ry ja Pyhäjärven vanhustenkotiyhdistys
	Jouni Tilli	hyvinvointipalveluiden edustaja
	Eeva Vaskilampi	sihteeri
	Tea Jouhki	SRK:n diakoniatyö ja SPR
	Sami Laukkanen	teknisten palveluiden edustaja
	Harri Lehto	vanhusneuvoston kaupunginhallituksen edustaja

Asiat

- Kokouksen avaus ja järjestäytyminen**
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.
- Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen sekä työjärjestyksen hyväksyminen**
Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Hyväksyttiin työjärjestys.
- Pöytäkirjantarkastajien valinta**
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Armas Niemi ja Kaija Parttimaa.
- Ajankohtaiskatsaus, jäsenten tuomat kuulumiset**
Käydään esittelykierros sekä ajankohtaiskatsaus.

Esitys: Vanhusneuvosto merkitsee esittelyn tiedoksi.
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi ajankohtaiskierroksen käydyksi.
- Pohteen vanhusneuvoston ajankohtaiset asiat**
Pohteen vanhusneuvostossa Pyhäjärveä edustaa Armas Niemi. Tässä kohtaa on mahdollisuus tuoda terveisiä Pohteen vanhusneuvostosta.

Esitys: Vanhusneuvosto merkitsee ajankohtaiset asiat kuulluksi.
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi ajankohtaiset asiat kuulluksi.

6. Oulu2026 työryhmän terveiset

Vanhusneuvosto on nimennyt edustajansa Pyhäjärven Oulu2026 työryhmään. Vanhusneuvostoa työryhmässä edustaa Taimi Piippo. Ryhmä suunnittelee Oulu2026-teemojen mukaista ohjelmaa vuosina 2024–2026 resurssiensa mukaan. Kokouksessa kuullaan terveiset työryhmän työskentelystä.

Esitys: Vanhusneuvosto merkitsee esittelyn kuulluksi ja evästää tarvittaessa edustajiaan.

Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi esittelyn kuulluksi.

7. Vanhusneuvoston toimintakertomus vuodelta 2024

Vanhusneuvoston toimintakertomusta vuodelta 2024 esittelee kokouksessa vanhusneuvoston sihteeri.

Esitys: Vanhusneuvosto hyväksyy toimintakertomuksen vuodelta 2024.

Päätös: Vanhusneuvosto hyväksyi toimintakertomuksen vuodelta 2024.

8. Vanhusneuvoston toimintasuunnitelma vuodelle 2025

Vanhusneuvostolle laaditaan toimintasuunnitelma. Lähdetään suunnittelemaan toimintaa viime vuoden vuosikellon pohjalta.

Esitys: Vanhusneuvosto hyväksyy toimintasuunnitelman vuodelle 2025.

Päätös: Vanhusneuvosto hyväksyi toimintasuunnitelman vuodelle 2025.

9. Hyte-työn ajankohtaiset kuulumiset

Hyte-työn (hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työ) ajankohtaisista kuulumisista kertoo hyvinvointijohtaja Jouni Tilli.

Esitys: Vanhusneuvosto merkitsee esittelyn kuulluksi.

Päätös: Vanhusneuvosto kuuli esittelyt Hyte-mallista, kaupungin liikuntaryhmistä sekä ikäihmisiä koskevista hankkeista ja hankeyhteistyöstä. Vanhusneuvosto merkitsi esittelyn tiedoksi.

10. Tiedoksi saatettavat asiat

-Päihdetilannekysely toteutetaan 10.3.-23.3.2025 sähköisenä kyselynä. Päihdetilannekyselyllä kartoitetaan kunnan täysi-ikäisten asukkaiden näkemyksiä alkoholista, tupakka- ja nikotiinituotteista, huumausaineista, ja rahapelaamisesta sekä niistä aiheutuvien haittojen ehkäisystä. Kyselyn toteuttaa Pohde. Kyselyn tuloksia hyödynnetään ehkäisevässä päihdetyössä niin kunnissa kuin Pohteellakin.

11. Muut asiat ja jäsenten aloitteet

-Vanhusneuvosto ehdottaa Pyhäjärven Sanomille hyvinvointialueen vaalien kysymyspatteristoon seuraavaa kysymystä: Miten kehittäisit ikäneuvolan palveluita?

-Asioita vietäväksi Pohteen vanhusneuvostoon.

Ikäneuvolan toiminta. Ikäneuvolaan on vaikea päästä ja koetaan että ikäneuvolan tarkastukseen varattu aika on lyhyt ja siinä ei ehditä puhua hyvinvoinnista kokonaisvaltaisesti. Pyhäjärven vanhusneuvosto kantaa

myös huolta siitä, että miten muiden kuin 68-vuotiaiden hyvinvointia tarkastetaan tai mistä muun ikäiset ikäihmiset saavat apua terveyshuoliin.

Apuvälineet. Pyhäjärven vanhusneuvosto on huolissaan apuvälineiden saatavuudesta. Esimerkiksi tukisukkien mittauspaikat ovat ruuhkautuneet ja niitä on vaikea saada. Joskus mittaukset tehdään todella pitkän välimatkan päässä. Voisiko apuvälineen hankintaa selkeyttää ja helpottaa?

Hoidon tarpeen arviointi. Pyhäjärven vanhusneuvosto on huolissaan kotona asuvien pärjäämisestä. Ovatko kaikki kykeneviä asumaan kotona ja onko ikäihminen aina itse varmasti kykenevä arvioimaan omaa jaksamista kotona.

Pyhäjärven vanhusneuvosto toivoo näihin kysymyksiin vastauksia.

12. Kokouksen päättäminen ja seuraavan ajankohdan sopiminen
Seuraavan kokouksen ajankohtaa ei vielä päätetty. Sihteeri lähettää kutsun pidemmällä varoajalla.

Puheenjohtaja kiitti kokouksesta ja päätti kokouksen klo 12.08.

Taimi Piipponen
puheenjohtaja

Eeva Vaskilampi
sihteeri

Armas Niemi
pöytäkirjantarkastaja

Kaija Partimaa
pöytäkirjantarkastaja

